МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

01.09.2022

Об организации питания
учащихся
в 2022-2023 учебном году

В целях организации обеспечения питания учащихся в столовые школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01.09.2022г. по 31.05.2023г. организацию питания за счет средств
родителей.

2. Назначить ответственным за организацию питания учащихся социального педагога
Кайзер Юлию Сергеевну.

3. Осуществлять контроль за правильностью составления меню фельдшеру Обуховой
Любови Ивановне.

4. Составить график дежурств учителей в столовой заместителю директора по
внеклассной внешкольной воспитательной работе Водневой Ирине Александровне.

5. Проводить питание учащихся за счет дотации по составленному графику
6. Классным руководителям сопровождать учащихся в столовую, назначать дежурных

из числа учащихся класса.
7. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания учащихся в

составе:
- Кайзер Ю.С., социальный педагог;
- Фиткулина A.M., фельдшер;
- Обухова Л.И., фельдшер;
- Дьяченко А.С., заместитель директора по УВР;
- Гончаренко Н.В., заместитель директора по УВР.
8. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

№11110-13-710/2
г. Сургут

Директор Г Подписано электронной подписью ^
Сертификат:
5D1FE7D065C489FC626FC8A031065FE8
Владелец:
Озерова Елена Владимировна

v Действителен: 19.04.2022 с по 13.07.2023

Е.В. Озерова

Когут Ирина Сергеевна
тел.: 8 (3462) 50-07-12

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата ознакомления Роспись
Воднева Ирина
Александровна

Заместитель директора
по внешкольной
внеклассной
воспитательной работе /

Когут Ирина Сергеевна Социальный педагог
Алибердова Таисия
Заудиновна

Заведующая
производством